
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 https://www.kutnahora.cz/ 

 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY S NÁZVEM:  

„Zhotovení AV náplní do expozice v Sankturinovském domě“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Lukáš Seifert, starosta města  

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 21. 3. 2023 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz účastníka: 
Dotaz č. 1 

„Prosíme o upřesnění pojmu „slideshow“. Jakými parametry (kromě časového určení stopáže min. 1 

min.) zadavatel chápe a uznává předložení referenční technické kvalifikace v podobě „slideshow“.  Jako 

účastník nepředpokládáme, že by zadavatel měl na mysli např. pouhou PowerPoint prezentaci ppt v 

cenovém objemu 0,5 mil. Kč. Chápeme to tak, že by mohlo jít například o statické ilustrace nebo tzv. 

motion grafiku (pohyblivá grafika), která je opatřena zvukovou (ruchovou či hudební) složkou.“ 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

"Zadavatel při vymezení technických podmínek plnění zakázky ani při vymezení kvalifikačních 

předpokladů neomezuje výstupní formát slideshow (zda je např. ve formátu PPT, proprietárních 

formátech pro signageplayers nebo jako komplet grafických souborů, které jsou přehrávačem 

zobrazovány v sekvenci za sebou). V zásadě je slideshow rozuměn prezentační formát, tak jak je chápán 

obecně přístupnými definicemi tohoto pojmu, tedy se jedná o sled na sebe navazujících jednotlivých 

obrazů (přičemž každý obraz může být statický nebo obsahovat dílčí motion animaci), který má za cíl 

předání nějaké ucelené informace." 

V Kutné Hoře-Malíně dne 21. 3. 2023. 

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 

 


